CONG TY CO PHAN SONG TiM INVEST

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SONG TiM INVEST
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PURPLE RIVER INVEST JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat: P.R.I.JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109411061
3. Ngay thanh lap: 10/11/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 17 ngd 75 duong Y La, Phuong Duong Noi, Quan Ha Pong, Thanh phd Ha Noi,
Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: songtimholdings@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat bé tong va cac san pham tir bé tong, xi ming va thach 2395
Cao
2. |Ban buén tong hop 4690(Chinh)
3. |Ban I¢ luong thyc, thyuc pham, d6 udng, thudc 14, thyéc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
4. |Banlé khac trong cac ctra hang kinh doanh tong hop 4719
5.  |Ban 1é luvong thuc trong cac cira hang chuyén doanh 4721
6. |Ban 1é d6 udng trong cac cira hang chuyén doanh 4723
7. |(Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat
Chi tiét: Tu vn, moi gioi bat dong san, quyén st dung dat
(Trr hoat dong dau gid)
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoc quyén chao ban: 3.000.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [PHAM BA
TUAN

T6 7, Phuong Cy
Khoi, Quan Loqg
Bién, Thanh pho

Ha No1, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

50,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

50,000

0010880286
33

2 [VUNGOC
ANH

Thén Yén Thiét,
XaQuang Yén,
Huyén Song L6,
Tinh Vinh Phitc,
Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

90.000

900.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

30,000

135647498
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3 [VU TRi DUNG|Thén Yén Thiét, |C6 phan| 60.000]  600.000.000/20,000[0260970003
X&Quang Yén, |pho 98
Huyén Song L6, [théng
Tinh Vinh Phue, |C6 phan 0 0| 0,000
Viét Nam u dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 60.0000  600.000.00020,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHAM BA TUAN Gidi tinh: Nam
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 29/06/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001088028633

Ngay cap:  15/08/2019 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 7, Phuong Cuw Khoi, Qudn Long Bién, Thanh phd

Ha Ngi, Viét Nam

Chd & hién tai: 76 7, Phuong Cu Khoi, Quéin Long Bién, Thanh pho Ha Néi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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